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Señor
JUEZ (25) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTA DC. 
 E.                                 S                                     D.

 
 
 

 
  

REFERENCIA EJECUTIVO

RADICADO 2021-0322
DEMANDANTE BANCO COOMEVA 

DEMANDADO  JOSE LEONARDO JURADO
NUMPAQUE

 
 
ASUNTO:MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO RAD.2021-0322
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, residente y domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C. identificado como aparece al pie de
mi firma, obrando en mi condición de apoderado judicial de la parte Actora, dentro del proceso de la referencia, de manera atenta me permito
solicitar el auto de las medidas cautelares y los oficios ya firmados del proceso en mención.
 
 
Agradezco la atención prestada y solicito por favor acuse de recibido del presente correo.
 
 
 
Cordialmente,
 
 
 
JOSE IVAN SUAREZ ESCAMILLA
C. C. No. 91.012.860 de Barbosa Santander
T. P. No. 74502 del C. S. J.
CORREO: joseivan.suarez@gesticobranzas.com
Carpeta:272
Elaborado:Catalina Vargas

MEMORIAL SOLICITANDO AUTO DE MEDIDA CAUTELAR Y OFICIOS RAD.2021-0322 BANCO COOMEVA VS JOSE LEONARDO JURADO
NUMPAQUE

Jose Suarez <joseivan.suarez@gesticobranzas.com>
Mar 28/03/2023 10:55 AM
Para: Juzgado 751 Civil Pequeñas Causas Y Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j01pqccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;jurado@mineducacion.gov.co
<jurado@mineducacion.gov.co>
CC: CAMILA VANEGAS <cvanegas@lexerlatam.com>;CAMILO RODRIGUEZ <crodriguez@lexerlatam.com>;CATALINA VARGAS <cvargas@lexerlatam.com>;DILAN BELTRAN
<dbeltran@lexerlatam.com>;HEIDY LINARES <hguerrero@lexerlatam.com>;JAIRO CHAVARRO <jchavarro@lexerlatam.com>;JUAN DIEGO MENESES <jmeneses@lexerlatam.com>;MONICA CASTILLO
<mcastillo@lexerlatam.com>;SEBASTIAN MENDIVELSO <smendivelso@lexerlatam.com>;SOFIA SUAREZ <sosuarez@lexerlatam.com>

1 archivos adjuntos (330 KB)
19. MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;
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Laura Catalina Vargas Rodriguez
Dependiente Juridico

cvargas@lexerlatam.com
(+57) 601 7436666 EXT
Avenida Carrera 50 # 93A - 29 

www.lexerlatam.com

Empresa del Grupo BC
 

El presente correo electrónico puede contener información confidencial o legalmente protegida y está destinado única y exclusivamente para el uso
del destinatario(s) previsto, para su utilización especifica. Se le notifica por el presente que está prohibida su divulgación, revisión, transmisión,
difusión o cualquier otro tipo de uso de la información contenida por personas extrañas al destinatario original. Si Usted no es el destinatario a
quien se desea enviar este mensaje, tendrá prohibido darlo a conocer a persona alguna, así como a reproducirlo o copiarlo. Si recibe este mensaje
por error, favor de notificarlo al remitente de inmediato y desecharlo de su sistema. LEXER no se hace responsable de los errores u omisiones de este
mensaje y niega cualquier responsabilidad por daños derivados de la utilización del correo electrónico. Cualquier opinión y otra declaración
contenida en este mensaje y cualquier archivo adjunto son de exclusiva responsabilidad del autor y no representan necesariamente las de la
empresa. En caso de querer presentar Consultas, Quejas o Reclamos puede realizar la solicitud al siguiente correo
electrónico  protecciondedatospersonales@lexerlatam.com o lineaetica@lexerlatam.com.   Para más información sobre nuestra Política de
Tratamiento de datos personales y sus modificaciones consulte en www.lexerlatam.com
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1. 

- 

 

 
 

- Por concepto de intereses corrientes la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS 

OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS ($2.684.248). 

 

2. 

- 

 

CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

24-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 5 84.878,58              

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 522.732,40             

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 503.250,31             

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 517.586,43             

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 500.627,71             

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 516.501,71             

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 518.128,62             

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 500.102,84             

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 513.787,83             

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 502.201,61             

1-dic-21 31-dic-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 513.787,83             

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 529.487,18             

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 493.790,07             

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 551.247,31             

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 548.431,30             

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 584.194,23             

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 582.909,98             

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 625.292,82             

1-ago-22 31-ago-22 33,32% 49,98% 3,44% 3,44% 31 919.829,07             

1-sep-22 30-sep-22 35,25% 52,88% 3,60% 3,60% 31 963.987,50             

1-oct-22 31-oct-22 36,92% 55,38% 3,74% 3,74% 31 1.001.582,82          

1-nov-22 30-nov-22 38,67% 58,01% 3,89% 3,89% 31 1.040.387,59          

1-dic-22 31-dic-22 41,04% 61,56% 4,08% 4,08% 31 1.092.008,79          

1-ene-23 31-ene-23 43,26% 64,89% 4,26% 4,26% 31 1.139.426,88          
1-dic-22 15-dic-22 45,27% 67,91% 4,41% 4,41% 16 609.862,34             

250 10.028.767,83        

25.910.866,00        

10.028.767,83        Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $35.939.633,83

Capital

Total Intereses

25.910.866,00                               
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CAPITAL:

VIGENCIA Brio. Cte.Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

24-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 5 9.688,59                

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 31 59.668,08              

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 57.444,27              

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 31 59.080,69              

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 57.144,91              

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 31 58.956,87              

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 31 59.142,57              

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 57.085,00              

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 58.647,09              

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 57.324,56              

1-dic-21 31-dic-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 31 58.647,09              

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 31 60.439,12              

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 28 56.364,41              

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 31 62.922,96              

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 62.601,52              

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 31 66.683,73              

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 2,25% 2,25% 30 66.537,14              

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 2,34% 2,34% 31 71.375,00              

1-ago-22 31-ago-22 33,32% 49,98% 3,44% 3,44% 31 104.995,28             

1-sep-22 30-sep-22 35,25% 52,88% 3,60% 3,60% 31 110.035,81             

1-oct-22 31-oct-22 36,92% 55,38% 3,74% 3,74% 31 114.327,19             

1-nov-22 30-nov-22 38,67% 58,01% 3,89% 3,89% 31 118.756,62             

1-dic-22 31-dic-22 41,04% 61,56% 4,08% 4,08% 31 124.648,99             

1-ene-23 31-ene-23 43,26% 64,89% 4,26% 4,26% 31 130.061,61             
1-dic-22 15-dic-22 45,27% 67,91% 4,41% 4,41% 16 69.613,66              

250 1.144.748,88          

2.957.635,00          

1.144.748,88          Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $4.102.383,88

Capital

Total Intereses

2.957.635,00                                 
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